

Порівняльна таблиця
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483
та від 28 квітня 2021 р. № 630

Постанова Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна»	
Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>підпункт 6 пункт 3 Абзац 2 шляхом оприлюднення на офіційних веб-сайтах орендодавців, а також у друкованих засобах масової інформації, якщо це передбачено рішенням представницького органу місцевого самоврядування або уповноваженого ним органу;</p> <p>підпункт 1 пункт 5 протягом 30 робочих днів з дня набрання чинності цією постановою опублікувати на власних офіційних веб-сайтах, а також у друкованих засобах масової інформації та в інформаційно-аналітичних автоматизованих системах (за наявності) інформацію про об'єкти оренди, передбачені <u>пунктом 4</u> розділу “Прикінцеві та</p>	<p>підпункт 6 пункт 3 Абзац 2 шляхом оприлюднення на офіційних веб-сайтах орендодавців, а також у друкованих медіа, якщо це передбачено рішенням представницького органу місцевого самоврядування або уповноваженого ним органу;</p> <p>підпункт 1 пункт 5 протягом 30 робочих днів з дня набрання чинності цією постановою опублікувати на власних офіційних веб-сайтах, а також у друкованих медіа та в інформаційно-аналітичних автоматизованих системах (за наявності) інформацію про об'єкти оренди, передбачені <u>пунктом 4</u> розділу “Прикінцеві та перехідні</p>

<p>перехідні положення” Закону, в обсязі, що наявний в орендодавців на момент публікації, а протягом трьох місяців з дня набрання чинності цією постановою - в обсязі, передбаченому <u>пунктом 26</u> Порядку;</p>	<p>положення” Закону, в обсязі, що наявний в орендодавців на момент публікації, а протягом трьох місяців з дня набрання чинності цією постановою - в обсязі, передбаченому <u>пунктом 26</u> Порядку;</p>
---	---

Порядок передачі в оренду державного та комунального майна

Пункт 56

Абзац 3

Після оприлюднення в електронній торговій системі, оголошення про передачу комунального майна в оренду може також бути оприлюднене на офіційних веб-сайтах орендодавців та у друкованих засобах масової інформації, якщо це передбачено рішенням представницького органу місцевого самоврядування.

Пункт 56

Абзац 3

Після оприлюднення в електронній торговій системі, оголошення про передачу комунального майна в оренду може також бути оприлюднене на офіційних веб-сайтах орендодавців та у друкованих **медіа**, якщо це передбачено рішенням представницького органу місцевого самоврядування.

Додаток 3 до Порядку: «Перелік категорій за цільовим призначенням об'єктів оренди»

Пункт 1

Абзац 3

Редакції засобів масової інформації, видавництва друкованих засобів масової інформації та видавничої продукції.

Пункт 1

Абзац 3

Редакції **медіа**, видавництва друкованих **медіа** та видавничої продукції.

Методика розрахунку орендної плати за державне майно, затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 року № 630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно»

Пункт 13

Абзац 8

редакціям державних і комунальних періодичних видань, які повністю або частково фінансуються з державного або місцевих бюджетів, або заснованих об'єднаннями громадян, державними науково-дослідними установами, трудовими і журналістськими колективами, а також реформованим друкованим засобам масової інформації та редакціям відповідно до Закону України “Про реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації”.

Абзац 9

Орендна плата у розмірі 1 гривні для орендарів, зазначених в абзаці восьмому цього пункту, не застосовується у разі оренди нерухомого майна для розміщення засобів масової інформації:

Пункт 13

Абзац 8

редакціям державних і комунальних періодичних видань, які повністю або частково фінансуються з державного або місцевих бюджетів, або заснованих об'єднаннями громадян, державними науково-дослідними установами, трудовими і журналістськими колективами, а також реформованим друкованим **медіа** та редакціям відповідно до Закону України “Про реформування державних і комунальних друкованих **медіа**”.

Абзац 9

Орендна плата у розмірі 1 гривні для орендарів, зазначених в абзаці восьмому цього пункту, не застосовується у разі оренди нерухомого майна для розміщення **медіа**:

Абзац 12

в яких понад 50 відсотків загального обсягу випуску становлять матеріали зарубіжних засобів масової інформації;

Абзац 12

в яких понад 50 відсотків загального обсягу випуску становлять матеріали зарубіжних **медіа**;

Додаток 2 до Методики розрахунку орендної плати за державне майно: «Орендні ставки для договорів оренди, які продовжуються вперше»

підпункт 7 пункт 2**Абзац 8**

редакцій засобів масової інформації:

Абзац 11

- тих, де понад 50 відсотків загального обсягу випуску становлять матеріали іноземних засобів масової інформації

підпункт 7 пункт 2**Абзац 8**

редакцій **медіа**:

Абзац 11

- тих, де понад 50 відсотків загального обсягу випуску становлять матеріали іноземних **медіа**

<p>підпункт 11 пункт 2 Абзац 3 редакцій засобів масової інформації</p> <p>підпункт 16 пункт 2 Абзац 4 видавництв друкованих засобів масової інформації та видавничої продукції</p>	<p>підпункт 11 пункт 2 Абзац 3 редакцій медіа</p> <p>підпункт 16 пункт 2 Абзац 4 видавництв друкованих медіа та видавничої продукції</p>
--	--

**В. о. Голови Фонду державного
майна України**

Олександр ФЕДОРИШИН

« ____ » _____ 2023 р.